ag
ATP O

ada a
fic
Cdr
afoiads
elias

PODER dubioÁTIO

JUSHÇA ELERORAL
ESPADO Di golAs

GABINCIE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 3E-233/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE PREDTAS, Presldento do
Fribunal Regional Eleitoral do Estudo de Goiás, no uso de SUAS

tlribuições legais e, Lendo em vista o que resolveu o Burósio

Pribunal em sua sessão de 20 de outubro do corrente ano.

RESOLVE:

Nomenr para compor a dunta Elelloral da 60a “on, sedínda
em UBUTAÍ-GO . + Hes próximas eleições de 15 do novembro,
os cidadãos ehuixo relacionados:

LABZIO PORTO
2 - JOSÊ DE OLIVEIRA CAMPOS

Tr
eo
,

4

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL REGIONAL BLEVTO-
RAL dO ESTADO DES GOIÁS, EM GOIÂNIA, 20 DE outubro es NS 1980,

!
Í

é É

HOMERO SABTENO DE PREDIAS
EPIREVEDERE RES